CONTRATADO:- MARCELO MAURÍCIO DA ROCHA - EI-

RELI
ASSINATURA:- 31 de Março de 2017.
OBJETO:- “Visa-se constar aditivo ao contrato com valor origi-

nal/atual R$-262.400,00 (Duzentos e Sessenta e Dois Mil e quatro-
centos Reais), acrescenta-se ao presente o valor de R$ 64.000,00 
(sessenta e quatro Mil Reais) passando a vigorar com o valor global 
de R$-326.400,00 (Trezentos e Vinte e Seis Mil e Quatrocentos Re-
ais)., com fulcro no Artigo 65 – Inciso I – Letra “b”, da Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas posteriores alterações.”

MODALIDADE:- Pregão Presencial nº 001/2017
Ouroeste, 31 de Março de 2.017.

LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA
Prefeita Municipal

// --------------//--------------//

[...]

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

CONTRATO:- 004/2017
CONTRATANTE:- PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROES-

TE
CONTRATADO:- COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS OURO-

ESTE LTDA
ASSINATURA:- 31 de Março de 2017.
OBJETO:- “Visa-se constar aditivo ao contrato com valor origi-

nal/atual R$-301.780,00 (Trezentos e um Mil setecentos e oitenta 
reais), acrescenta-se ao presente o valor de R$ 75.254,00 (setenta e 
Cinco Mil duzentos e cinquenta e quatro reais) passando a vigorar 
com o valor global de R$377.034,00 (Trezentos e setenta e Sete Mil 
e trinta e quatro Reais), com fulcro no Artigo 65 – Inciso I – Letra 
“b”, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações.”

MODALIDADE:- Pregão Presencial nº 001/2017
Ouroeste, 31 de Março de 2.017.

LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA
Prefeita Municipal

// --------------//--------------//

[...]

Contratação de empresa especializada no fornecimen-

to de Ônibus com motorista para auxilio no transporte de estudante 
entre o município de Ouroeste e as cidades de Fernandópolis e Vo-
tuporanga e demais viagens Eventuais  durante doze meses, confor-
me Termo de Referência.

VALOR: R$ 634.704,00 (SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO 
MIL SETECENTOS E QUATRO REAIS).

ASSINATURA: 31 de Março de 2017	
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 012/2.017	
VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses

Ouroeste/SP, 31 de Março de 2.017.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

Prefeita Municipal
// --------------//--------------//

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

[...]

Fornecimento de Diversos Itens, de gêneros alimen-
tícios de Hortifruti necessários a manutenção da merenda escolar, 
hospital João Veloso e programas ligado ao setor do departamento 
social do município, durante doze meses..

VIGÊNCIA: (12) Doze meses.
VALOR: R$-32.873,80 (Trinta e dois Mil Oitocentos e setenta e 

Três Reais e oitenta Centavos).
ASSINATURA: 31 de Março de 2.017.
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 13/2017.
PROPONENTES: 03 (Três).

Ouroeste/SP, 31 de Março de 2.017.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

Prefeita Municipal
// --------------//--------------//
EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Fornecimento de Diversos Itens, de gêneros alimen-

tícios de Hortifruti necessários a manutenção da merenda escolar, 
hospital João Veloso e programas ligado ao setor do departamento 
social do município, durante doze meses..

VIGÊNCIA: (12) Doze meses.
VALOR: R$-29.873,80 (Vinte e Nove Mil Oitocentos e Setenta e 

Três Reais e oitenta Centavos).
ASSINATURA: 31 de Março de 2.017.
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 13/2017.
PROPONENTES: 03 (Três).

Ouroeste/SP, 31 de Março de 2.017.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA

Prefeita Municipal
// --------------//--------------//
EXTRATO DE CONTRATO